Датата на въвеждане на търговия е 01.08.2023г.  

С протокол № 61 от 07.08.2025г. Съветът на директорите на Българска фондова борса АД взе решение за 
допускане до търговия на Сегмент за облигации на Основния пазара BSE, емисия облигации с ISIN код 
BG2100007256, емисионна стойност 12 000 000 /дванадесет милиона/ евро. На емисията е присвоен борсов код 
АКТЪ. Датата на въвеждане на търговия е 12.08.2025г.  

10. Срок, размер и предназначение (придобиване и въвеждане в експлоатация на активи за секюритизация или 
изплащане на лихви) на получен от дружеството банков кредит

[...]

финансиране сключени предварителни договори за придобиване на инвестиционни 

имоти, обособени в дружества 

През отчетния период няма погасяване по кредита. 

2. Банков инвестиционен кредит от 2021г. както следва: 

 Размер /остатъчна главница/: 1 050 000 лв. /едни милион и петдесет хиляди лева/ 
 Лихва: РЛПККК + надбавка от 1,41%, не по-малко от 2,2% 
 Погасяване: 12.2031г. 
 Цел на кредита:   финансиране доплащането за покупка на Поземлен имот  

През отчетния период дружеството погаси 90 000 /деветдесет хиляди/ лева от банков инвестиционен кредит,

[...]

Банков инвестиционен кредит от 2025г. както следва: 

 Размер: 4 107 000 лв. /четири милиона сто и сем хиляди лева/ 
 Лихва: 4,5% 
 Погасяване: 12.2025г. 
 Цел на кредита:   финансиране доплащането на ДДС за покупка на Поземлени имоти 

През отчетния период дружеството погаси 4 107 000 /четири милиона сто и седем хиляди/ лева. 

11. Информация за размера на инвестицията в специализирано дружество по чл.28, ал.1, във връзка с чл.25, 
ал.4 от ЗДСИЦДС, спрямо общия размер на активите на дружеството 

Към 30 Септември 2025 г. размерът на инвестицията на „Актив Пропъртис“ АДСИЦ в специализираното дружество